

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	30,00	28,00	840,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	500,00	5,60	2.800,00	
3	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	3	m2	10,00	16,80	168,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	4	m3	30,00	95,00	2.850,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	5	m2	150,00	15,70	2.355,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	2.284,00	1,07	2.443,88	
7	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	7	kg	1.000,00	2,70	2.700,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								14.156,88	14.156,88
2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	8	m3	60,00	73,00	4.380,00	
2	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	9	m2	600,00	11,20	6.720,00	
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	10	m2	30,00	33,50	1.005,00	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	11	m	60,00	19,70	1.182,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με σιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	12	m2	100,00	14,00	1.400,00	
Σύνολο : 2. ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								14.687,00	14.687,00
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Επιστρώσεις δια τοπικής φυσικής ακανόνιστης πέτρας.	ΟΙΚ 7311.3ΣΧ	ΟΙΚ 7311	13	μ2	130,00	22,00	2.860,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	14	m2	120,00	36,00	4.320,00	
3	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ 6221	15	kg	950,00	5,00	4.750,00	
Σε μεταφορά								11.930,00	28.843,88

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							11.930,00	28.843,88
4	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.02	ΟΙΚ 6520	16	m2	12,00	180,00	2.160,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								14.090,00	14.090,00
4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	17	m2	9,60	155,00	1.488,00	
2	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	18	m2	4,80	225,00	1.080,00	
3	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	ΟΙΚ 5613.1	19	m2	4,80	180,00	864,00	
4	Παγκάκια εξωτερικού χώρου προκατασκευασμένα	ΗΛΜ 3NB	ΟΙΚ 6423	20	ΤΕΜ	8,00	350,00	2.800,00	
5	Κάδος απορριμμάτων εξωτερικού χώρου. Με ανοιγόμενο τμήμα διαστάσεων (ΠχΥ) 43,5X100εκ.ατ.	ΟΙΚ 100.01.27	ΥΔΡ 6752	21	Τεμαχιο	4,00	280,00	1.120,00	
6	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση κτιρίου	ΗΛΜ 2NA		22	ΤΕΜ	1,00	1.500,00	1.500,00	
7	Υδραυλική εγκατάσταση - Αποχέτευση	ΟΙΚ 147.2.2	ΗΛΜ 004	23	Τεμαχιο	1,00	1.700,00	1.700,00	
Σύνολο : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								10.552,00	10.552,00
Άθροισμα									53.485,88
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	9.627,46
Άθροισμα									63.113,34
Απρόβλεπτα								15,00%	9.467,00
Άθροισμα									72.580,34
ΦΠΑ								24,00%	17.419,28
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									89.999,62
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									90.000,00

Σπήλι 17-04-2019
Οι μελετητές

Βερνάδου Στέλλα
Πολιτικός Μηχανικός

Σπήλι 17-04-2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Κλάδος Ανδρέας
Αρχιτέκτονας